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EDITION DU 27,/08/2025

CORRESPONDANTS PRENATIONALE MESSIEURS

N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail

04180174 CP MEHUN 2 Bertin Clément 06 44 83 94 68 clbertin18@gmail.com

04180613 BOURGESCIM TT 1 Brunet Jean Paul 0607 1912 38 remyliam1l@yahoo.fr

04360454 BERRI.CHATEAUROUX 2 Rousselon Mael 07 55 05 58 84 mael_rousselon2@hotmail.com

04370002 4STOURSTT 5 Rigaud Mathis 06 67374275 4s-tours@orange.fr

04370024 US RENAUDINE TT 1 Girard Grégory 0615841928 gregorygirard37110@gmail.com

04370269 ST AVERTIN SPORTS TT 1 Benier Florian 0644185111 floflo41000@icloud.com

04370694 TT CORMERY-TRUYES 1 Blouet Arnaud 06 78 27 45 37 blouet.arnaud@hotmail .fr

04410080 AMO MERTT 2 Guimont Jean Marc 0679788174 jeanmarc.guimont@orange.fr

04410466 BLOISPING 41 1 Nourrisson Mathieu 06 5053 78 42 mathieu.nourrisson@gmail.com

04410612 VINEUIL SUEVRES TT 1 Badin Arnaud 0662548608 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04410696 AZETT 1 Tournelle Mickaél 0622970962 contact@azett41l.fr

04450410 USM OLIVET TT 3 Benjamin Lafaix 06 6037 72 55 olivet-tt@orange.fr

04450410 USM OLIVET TT 4 Benjamin Lafaix 06 6037 72 55 olivet-tt@orange.fr

04450751 PING STJEAN 45 1 Dumoulin Aurélien 06 01443137 aurel.dml@gmail.com

04450751 PING ST JEAN 45 2 Dumoulin Aurélien 06 01443137 aurel.dml@gmail.com

04450757 SUDLOIRETT 451 Sud Loire Tt 45 0972310907 contact@sltt45.fr

CORRESPONDANTS REGIONALE 1 MESSIEURS
N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail

04180682 TT GERMINOIS 1 Raymond Xavier 06 45 6041 77 xavier.raymond18@gmail.com

04280004 C'CHARTRES TT 3 David Duchesne 0675159210, david.duchesne@hotmail.fr
04280038, 04280322 ENT. PCTT/ASTC 1 Chauvin Julien 06106076 71 julienchauvin28@yahoo.fr
04280045, 04280121 ENT. EPERNON/LUISANT 1 Raoul Jourde Thibaut 0630276042 thibaut280@gmail.com

04360124 TT BRENNE LE BLANC 1 Le Noc Sebastien 0682482471 sebastien.lenoc@gmail.com

04360454 BERRI.CHATEAUROUX 3 Rousselon Mathis 07 80 06 79 64 mathis.rousselon14@gmail.com

04360454 BERRI.CHATEAUROUX 4 Mercier Damien 06 09 88 26 50 damienmercier3677@gmail.com

04370002 4STOURSTT 6 Rigaud Mathis 06 67 374275 4s-tours@orange.fr

04370024 US RENAUDINE TT 2 Larregaray Jean-Pierre 06 58 06 87 84| jean-pierre.larregaray@hotmail.fr

04370038 U.S.E. AVOINE-BEAUMONT 1 Bertrand Corentin 07 66 82 74 83 bertrand.corentin2003@gmail.com

04370183 AS FONDETTES 2 Russery Simon 06890969 17 simon.russery1l8@gmail.com

04370566 JOUE LESTOURS TT 2 Secrétariat Tt Joué 02475396 12 secretariat@ttjoue.info

04370694 TT CORMERY-TRUYES 2 Dupuis Alexis 06 72 6539 77 alexis.dupuy06@gmail.com

04370694 TT CORMERY-TRUYES 3 Vaslin Benoit 0625040779 vaslin.benoit@neuf.fr

04410080 AMO MERTT 3 Guimont Jean Marc 0679788174 jeanmarc.guimont@orange.fr

04410083 PONG.VENDOMOIS 1 Gagnier Frédéric 06 80311355 fred-claudiegagnier@orange.fr

04410083 PONG.VENDOMOIS 2 Meunier Jimmy 0633079947 jimmylaetitia@cegetel.net

04410612 VINEUIL SUEVRES TT 2 Badin Arnaud 0662548608 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04450108 GIENASTT 1 Julien Maignaut 0614442532 julien.maignaut@gmail.com

04450410 USM OLIVET TT 5 Benjamin Lafaix 06 60 37 72 55 olivet-tt@orange.fr

04450571 CMPJM INGRE TT 2 Andre Sophie 06432262 47 sandre846@gmail.com
04450561, 04450773 ENT. MENESTREAU/LA FERTE 1 Plun Rémy 06 52 2591 90 remy.plun@hotmail.fr

04450754 CP GATINAIS 1 Cherchour Sylvie 06 40 14 60 30 sylfats@free.fr

04450757 SUD LOIRE TT 45 2 Sud Loire Tt 45 0972310907, contact@sltt45.fr
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CORRESPONDANTS REGIONALE 2 MESSIEURS

N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail
04180174 CP MEHUN 3 Cailloux Remi 0631 16 89 66 caillouxremi@gmail.com
04180613 CJM BOURGES TT 2 Brunet Jean Paul 0607 1912 38 remyliam1l@yahoo.fr
04180613 CJM BOURGES TT 3 Brunet Jean Paul 0607 1912 38 remyliam1l@yahoo.fr
04180696 VIERZON PING 1 Simon Stéphane 06 86 90 03 05 simon-thenaisy@orange.fr
04280322 PAYS COURVILLOIS TT 2 Cibois Cyril 06 47 95 21 23 cyril.cibois@gmail.com
04280517 FRANCOURVILLE LD 1 Moulin Ludovic 06 80 08 91 41 sev-ludo@wanadoo.fr
04280681 BARJOUVILLE SCL 2 Meunier Valentin 0616 282121| valentin.meunier07@gmail.com
04360009 P.P.C.ISSOLDUNOIS 1 Gonzalez Guillaume 06401399 44 gonzalezguillaume@orange.fr
04360343, 04360605 ENT. MARTIZAY/BUZANCAIS 1 Billard Jérémy 06 06 42 37 36 j.billard18@laposte.net
04360454 BERRI.CHATEAUROUX 5 Barroca Olivier 07 82 09 02 86 olivierbarroca@yahoo.fr
04370002 4STOURS TT 7 Rigaud Mathis 06 67 374275 4s-tours@orange.fr
04370002 4STOURSTT 8 Rigaud Mathis 06 67 374275 4s-tours@orange.fr
04370002 4STOURSTT 9 Rigaud Mathis 06 67 374275 4s-tours@orange.fr
04370033, 04370681 ENT. LUYNES/CHAMBRAY 1 Baude Nathan 0635572642 nathan.baude@sfr.fr
04370033 US CHAMBRAY 2 Rousseau Alexandre 06 58 69 18 04 alex.rousseau37@hotmail.fr
04370183 AS FONDETTES 3 Juanico Charly 06 33 56 76 80 correspondant-ttable@asfondettes.fr
04370183 AS FONDETTES 4 Saillard Emmanuel 06 64 96 71 45 president-ttable@asfondettes.fr
04370269 ST AVERTIN SPORTS TT 2 Rasoldier Nicolas 0652223338 nrasoldier@gmail.com
04370269 ST AVERTIN SPORTS TT 3 Leroy Quentin 06 46 55 99 16 quentin.leroy@gmail.com
04370566 JOUE LESTOURS TT 3 Secrétariat Ttjoué 0247539612 secretariat@ttjoue.info
04370656 TT ST GENOUPH 1 Bussang Frédéric 0614 425394| frederic.bussang@laposte.net
04410016 S.C. MOREETT 1 Lecomte Jean Baptiste 06 155707 14 scmoreett@gmail.com
04410065 FL ST AIGNAN 1 Nail David 0623123166 aureldward@free.fr
04410080 AMO MERTT 4 Guimont Jean Marc 0679788174 jeanmarc.guimont@orange.fr
04410466 BLOIS PING 41 2 Blusson Christopher 06 64 45 61 35 c.blussonbp41l@gmail.com
04410546 PP.ST-GEORGES/CHER 1 Baudry Samuel 06 85 56 80 77 carine.lesage@cegetel.net
04410615 VILLEFRANCHE/CHERTT 1 Blanco Francisco 06 03 96 76 25 pablante@hotmail.com
04410696 AZETT 2 Tournelle Mickaél 062297 09 62 tournellemickael@gmail.com
04450192 US ORLEANS TT 1 Luguet Vincent 0781826976| vincentluguet@gmail.com
04450192 US ORLEANS TT 2 llanchelvan llamdeepan 07 82 03 34 15 r.ilamdeepan@live.fr
04450410 USM OLIVET TT 6 Benjamin Lafaix 06 60 37 72 55 olivet-tt@orange.fr
04450410 USM OLIVET TT 7 Benjamin Lafaix 06 60 37 72 55 olivet-tt@orange.fr
04450571 CMPJM INGRE TT 3 Sellier Pierrick 0681800111 pierrick.sellier@orange.fr
04450573, 04450759 ENT. SANDILLON/CHATEAUNEUF 1 Herpin Simon 06 03 29 87 07 sim.herpin@gmail.com
04450576 NEUVILLE SPORTS 1 Nouvellon Frangois 0645750076| francoisnouvellon24@gmail.com
04450661, 04450663 ENT. LA CHAPELLOISE/ORMES 1 Veron Frédéric 0667718876 veron.frederic@gmail.com
04450706 SARAN USM 1 Archambault Philippe 06 70 10 04 92 philippearchambault81@gmail.com
04450751 PING ST JEAN 45 3 Dumoulin Aurélien 06 01 44 31 37 aurel.dml@gmail.com
04450757 SUD LOIRE TT 45 3 Sud Loire Tt 45 0972 3109 07 contact@sltt45.fr
04450773 US FERTESIENNE TT 2 Percheron Damien 06 24 06 03 45 damien@famillepercheron.fr
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N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail
04180041 TT AUBIGNY S/NERE 1 Laurent Ludovic 06189804 28 laurentludovic26 @gmail.com
04180057 GAZ BOURGES 1 Kuhn Raphaél 0626397276 raph911@gmail.com
04180174 CP MEHUN 4 Nicolas Lecor 06 69 2417 57 lecornicolas@live.fr
04180485 TT BELLEVILLE LERE 1 Girault Maryvonne 0684631799| ttbellevillelere@gmail.com
04180486 CP BIGNY VALLENAY 1 Michoux Damien 06 87 1076 38 michoux.damien@orange.fr
04180613 CJM BOURGES TT 4 Brunet Jean Paul 0607 1912 38 remyliam1l@yahoo.fr
04180682 TT GERMINOIS 2 Beauvais Frangois 06889642 48| francois.beauvais@orange.fr
04180682 TT GERMINOIS 3 Beauvais Frangois 06889642 48| francois.beauvais@orange.fr
04180716 TT SIPS DUN SUR AURON 1 Descloux Julien 0641810487| j.descloux974@gmail.com
04280004 C'CHARTRES TT 4 Jean-Robert Reynaud 0651 43 09 07 pingcchartrestt@gmail.com
04280038 A S THYMERAIS CHATEAUNEUF 2 Herisson Mathis 0676 035504| vlherisson@orange.fr
04280121 LUISANT ACTT 2 Philippe Frederic 0684202069| fredphil@laposte.net
04280121 LUISANT ACTT 3 Le Corre Mickael 06 86 20 71 59 luisantactt@gmail.com
04280322 PAYS COURVILLOIS TT 3 Cibois Joel 0679 885540| joel.cibois@wanadoo.fr
04280359 STADE LOUPEEN TT 1 Ollivier Stéphane 0671268974 stephane.ollivier2@laposte.net
04280529 ES MAINTENON-PIERRES 1 De Bessé Johan 0643 1822 84 debessejohan@gmail.com
04280529 ES MAINTENON-PIERRES 2 De Bessé Johan 0643 1822 84 esmp.tennisdetable28 @gmail.com
04280681 BARJOUVILLE SCL 3 Fleury Robin 0629 88 22 62 robin.fleury2004@gmail.com
04280718, 04450144 ENT. FRESNAY/BEAUGENCY TT 1 Chapotot Denis 06 18 84 70 83 denis2812054@gmail.com
04360002 DEOLS CTT 2 Launay Didier 06 15 06 85 83 didping@orange.fr
04360315 US TT LA CHATRE 1 Riviére Lionel 06 82 47 97 25 tt.lachatre@yahoo.fr
04360454 BERRI.CHATEAUROUX 6 Angibault Fabien 06984748 10| fabien.angibault@yahoo.fr
04360454 BERRI.CHATEAUROUX 7 Cordani Masset Theo 0659271942 theocm36@gmail.com
04360707 US SAINT MAUR 1 Dylan Marx 06 02 67 59 63 dylan.marx36250@gmail.com
04360727, 04360002 ENT. AMBRAULT/DEOLS 1 Piot Baptiste 07 87 25 64 86 baptiste.piot@orange.fr
04370002 4STOURS TT 10 Rigaud Mathis 06 67 374275 4s-tours@orange.fr
04370102 A.C. AMBOISE 1 Cheron Pierre 06 62 87 40 21 pierron911@gmail.com
04370167 US LA RICHE TENNIS DE TABLE 1 Desmee Thierry 0780592211 usttlariche@outlook.fr
04370183 AS FONDETTES 5 Juanico Vincent 06 84 26 75 47 correspondant-ttable@asfondettes.fr
04370183 AS FONDETTES 6 Dos Santos Jose 061594 1491 president-ttable@asfondettes.fr
04370269 ST AVERTIN SPORTS TT 4 Hilliers Brice 06884869 75| jporfirio26@gmail.com
04370439 ES VILLE AUX DAMES TT 2 Courtois Christophe 06 75 83 26 15 christophe.courtois4@orange.fr
04370464 TT PARCAY MESLAY 1 Roy Philippe 06 9538 11 69 philipperoy@neuf.fr
04370566 JOUE LESTOURS TT 4 Secrétariat Tt Joué 02475396 12 secretariat@ttjoue.info
04370596 LANGEAIS-CINQ MARS 1 Lawmson-Boemian Malcolm| 06 08 07 48 24 malcolmlawson2102 @gmail.com
04370694 TT CORMERY-TRUYES 4 Vivet Remi 06 22 4154 97 remi.vivet@gmail.com
04370698 TTC DU LOCHOIS 1 Vieville Céline 06 18 53 62 95 cecevieville@gmail.com
04410015 ESC COUR CHEVERNY TT 1 Gillard Daniel 06 86 90 60 20 daniel.gillard41@orange.fr
04410065 FL ST AIGNAN 2 Cabreux Daniel 0633957368 d.cabreux@orange.fr
04410080 AMO MERTT 5 Guimont Jean Marc 0679788174 jeanmarc.guimont@orange.fr
04410083 PONG.VENDOMOIS 3 Menseau Thomas 068417 23 22 mplafont@wanadoo.fr
04410466 BLOIS PING 41 3 Neille Guillaume 06 87 95 99 52 samuel.klein@free.fr
04410466 BLOIS PING 41 4 Amiressami Arman 06 05 74 3147 samuel.klein@free.fr
04410537 ASJ LA CHAUSSEE-ST-VICTOR 1 Lucas Frédéric 0781676474 handballeur41@free.fr
04410543 US CHOUZY TT 1 Blondeau Alexandre 06 87 47 84 95 blondalexandre@yahoo.
04410612 VINEUIL SUEVRES TT 3 Badin Arnaud 0662548608 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr
04410612 VINEUIL SUEVRES TT 4 Badin Arnaud 0662548608 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr
04410612 VINEUIL SUEVRES TT 5 Badin Arnaud 0662548608 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr
04410615 VILLEFRANCHE/CHER TT 2 Ronnay Gregory 0633737336 gregronnay@gmail.com
04410729 PING SASSAY LOISIRS 1 Pinault Laurent 06093057 84 sassayloisirs@gmail.com
04450026 ST MARCEAU ORLEANS TT 1 Guilbert Sébastien 06 26 68 37 64 stmarceau.tt@free.fr
04450026 ST MARCEAU ORLEANS TT 2 Cantin Ludovic 06 76 33 85 46 ludoviccantin@yahoo.fr
04450036 MONTARGIS CP 1 Pinon Joseph 0687943164| joseph.pinon@sfr.fr
04450108 GIEN ASTT 2 Dubois Loic 06 59 77 56 27 loic.dubois5@gmail.com
04450192 US ORLEANS TT 3 Leguillan Yvonnick 0682384707| yleguillan@gmail.com
04450192 US ORLEANS TT 4 Gatard Alexandre 06 95 58 59 66 alexandregatard45@gmail.com
04450571 CMPJM INGRE TT 4 Poignard Frederic 0631535882| frederic.poignard@gmail.com
04450571 CMPJM INGRE TT 5 Piget Nicolas 06 05 09 24 98 nicolas.piget@gmail.com
04450576 NEUVILLE SPORTS 2 Stephen Barbereau 06 16 96 28 09 stephen-barbereau@hotmail.fr
04450616 AAS CLERY ST ANDRE 1 Lebrun Pierre 06 63 74 08 85 pierre2504@hotmail.fr
04450616 AAS CLERY ST-ANDRE 2 Aubert Alain 06319993 96 alain.aubert45130@gmail.com
04450661 ES ORMES 2 Uzan Bruno 06 59 38 62 41 buzan93@gmail.com
04450702 CERCLE JULES FERRY TT 1 Scossa-Lodovico Julien 0671701244 cjftt@live.com
04450702 CERCLE JULES FERRY TT 2 Terolle Olivier 067192 34 69 cjftt@live.com
04450706 SARAN USM 2 Martin Florian 0664 687467 | floflorian45@gmail.com
04450751 PING ST JEAN 45 4 Dumoulin Aurélien 06 01 44 31 37 aurel.dml@gmail.com
04450753 CLUB MAGDUNOISTT 1 Beluet Morgan 06 89 30 63 62 morgan.beluet@laposte.net
04450757 SUD LOIRETT 45 4 Sud Loire Tt 45 0972 3109 07 contact@sltt45.fr
04450757 SUD LOIRE TT 45 5 Sud Loire Tt 45 0972 3109 07 contact@sltt45.fr
04450759 CHATEAUNEUF TT 2 David Paineau 06 66 53 25 01 painouille@hotmail.fr
04450759 CHATEAUNEUF TT 3 Dominique Largiliere 0681439410 dominique.largilliere@outlook.fr
04450768 ASTT CHAINGY 1 Broutin Thierry 0699199498| tbroutin@yahoo.fr
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CORRESPONDANTS PRENATIONALE DAMES

N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail
04370001 R.S. ST CYR-SUR-LOIRE 1 Bauduin Amandine 0771725070 entraineur.rssctt@gmail.com
04370002 ASTOURST.T. 2 Thomine Angélique 0630957421 4s-tours@orange.fr
04450706 SARAN USM 1 Doudard Florian 0651042180 florian.doudard@hotmail.fr
04450751, 04450759 ENT. PING ST JEAN/CHATEAUNEUF/LOIRET 2 Tabillon Stéphane 06 86 26 45 75 s.tabillon@laposte.net
04450757 SUD LOIRETT 45 1 Sud Loire Tt 45 0972310907 contact@sltt45.fr
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